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ANEXO N° 1
SERVICIO DE WI-FI CORPORATIVO

IDENTIFICACIÓN OFERENTE 

	Razón social
	

	RUT
	

	Nombre representante legal
	

	Cédula de identidad
	

	Dirección
	

	Teléfono
	

	Correo electrónico
	















	Representante legal
	
	

	Cédula de identidad
	
	

	Fecha
	
	

	
	FIRMA REPRESENTANTE LEGAL




ANEXO N° 2
SERVICIO DE WI-FI CORPORATIVO

DECLARACIÓN JURADA

	(NOMBRE), cédula de identidad N° …………………………, en representación legal de la empresa (NOMBRE EMPRESA), RUT ………………………….., con domicilio en calle ……………………………………….. N° ……………., comuna de ……………………………………., cuidad de ……………………………………, declaro bajo juramento que la empresa a la que represento:
· No ha sido condenado por prácticas antisindicales o infracción a los derechos fundamentales del trabajador, dentro de los dos últimos años.

· No ha sido declarado en quiebra por resolución judicial ejecutoriada. 

· No registra saldos insolutos de remuneraciones o cotizaciones de seguridad social con sus actuales trabajadores o con trabajadores contratados en los dos últimos años.

· No tiene entre sus socios o dueños vínculos de parentesco con funcionarios o directivos de la Universidad o de sus empresas relacionadas, o con quienes tomen decisiones en su representación, sus cónyuges o sus parientes hasta tercer grado de consanguinidad o segundo de afinidad inclusive.

· No es una sociedad en la que los funcionarios o directivos de la Universidad o de sus empresas relacionadas, o quienes tomen decisiones en su representación, o las personas unidas a ellos por los vínculos descritos en el punto anterior, tengan participación.






…………………………………………..………………..
Firma del representante legal

(Fecha)



Nota: La existencia de situaciones que puedan ser consideradas inhabilidades, deberán ser informadas en la presente Declaración por el proponente.



ANEXO N° 3
SERVICIO DE WI-FI CORPORATIVO

CARTERA DE CLIENTES – INSTITUCIONES EDUCACIONALES

	N°
	Antecedentes Contrato
	Antecedentes Contacto

	
	Nombre empresa
	Inicio contrato
	Término contrato
	Nombre
	Teléfono
	Correo electrónico

	1.
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	











	Representante legal
	
	

	Cédula de identidad
	
	

	Fecha
	
	

	
	FIRMA REPRESENTANTE LEGAL




ANEXO N° 3
SERVICIO DE WI-FI CORPORATIVO

CARTERA DE CLIENTES – OTRAS EMPRESAS

	N°
	Antecedentes Contrato
	Antecedentes Contacto

	
	Nombre empresa
	Inicio contrato
	Término contrato
	Nombre
	Teléfono
	Correo electrónico

	1.
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	











	Representante legal
	
	

	Cédula de identidad
	
	

	Fecha
	
	

	
	FIRMA REPRESENTANTE LEGAL




ANEXO N°4
SERVICIO DE WI-FI CORPORATIVO

EQUIPAMIENTO REQUERIDO POR CAMPUS

El equipamiento requerido debe ser de marca Ruckus, según el siguiente detalle:

a) Controladora

El equipamiento incluye una Controladora SmartZone 100 


b) Access Point

	Equipamiento
	Modelo
	Cantidad

	Ruckus Gama Media
	R500
	80

	Ruckus Gama Alta
	R600
	5

	Total de Equipos
	85




	Ubicación equipamiento
	Modelo
	Cantidad

	Toesca
	R500
	12

	Campus Gonzalo Hernández Uribe
	R500
	22

	
	R600
	2

	Centro de Extensión 
	R500
	8

	Campus Vicente Kovacevic I
	R500
	12

	
	R600
	2

	Campus Vicente Kovacevic II
	R500
	11

	
	R600
	1

	Edificio Deportivo 
	R500
	3

	Sede La Serena
	R500
	12



La ubicación final del equipamiento podría variar durante el plazo de vigencia del contrato.
 

[bookmark: _GoBack]ANEXO N°5
SERVICIO DE WI-FI CORPORATIVO

OFERTA ECONÓMICA – COMPRA DIRECTA

1.- Compra Directa
· Valor Equipamiento  
	Monto
	En palabras

	
	


· Valor mensual servicio Wi-Fi
	Monto
	En palabras

	
	




2.- Arriendo mensual a 36 meses.
· Valor servicio con arriendo de equipamiento:  
	Monto
	En palabras

	
	



Notas: 
· Indicar si valores son afectos o exentos de IVA.
· Para efectos de evaluación se tomará el tipo de cambio y valor de referencia del día 08.09.15.






	Representante legal
	
	

	Cédula de identidad
	
	

	Santiago, 
	

	
	FIRMA REPRESENTANTE LEGAL



_______________________________________________________________________________ 

